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Región de Murcia

colrrs¡¡eRíR DE EDUcAc¡óru y u¡¡¡vERstDADEs

n¡sor-ucróN 27 DE NovtEMBRE DE 2ots, DE rA DtREcroRA GENERAT DE

¡nluovncróN EDUcATtvA y ATENcIóru e [A DIvERstDAD poR rA euE sE
puBucA r.¡ Re¡-acróN pRovtstoNAl DE cENTRos sErEcctoNADos EN EL
pRoGRAMA DE FoMENTo DEL TALENTo EMpRENDEDoR EN roucRclóru
PRIMARIA PARA EL CURSO 2OL5.2OL6,

En cumplimiento del artículo décimo de la Resolución de la Directora General
de lnnovación Educativa y Atención a la Diversidad por la que se convoca el

programa de fomento del talento emprendedor en educación primaria
durante el curso 2015-2016,

RESOTVEMOS

Publicar la relación provisional de centros seleccionados abriendo un plazo
de reclamación de cinco días naturales.

CENTROS SETECCIONADOS

1

2

3

CEIP Santiago García Medel

CEIPS San Agustín

CEIP Vicente Medina

Era Alta

Fuente Álamo

Los Dolores, Cartagena
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4.

5.

6.

7.

8.

9.

CEIP Antonio Díaz

CEIP Virgen de las Maravillas

CEIP El Rubial

CEIP San Pablo

CEIP Pasico-Campillo

CEIP Ginés García Martínez

Los Garres

Cehegín

Águilas

Abarán

Lorca

Mazarrón

Murcia,27 de noviembre de 20L5,

LA DIRECTORA GENERAL DE INNOVACIÓNEDUCATIVA
Y ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD
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Fdo.: Ana Millán Jiménez.
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